
21.11.2022 25.11.2022od do

Pondělí 21.11.2022
Krupicová s vejci  (A: 03,07)polévka
Vepřové po španělsku, Bramborové noky, ovocný sirup, Voda s citrónem 
(A: 01,01a,03,09,10)

oběd

Úterý 22.11.2022
Polévka z vaječné jíšky  (A: 01a,03,09)polévka
Kuře pečené, Brambory, Tropico - nápoj, Voda s pomerančem  (A:
01a,07)

oběd

Středa 23.11.2022
Zeleninový krém  (A: 01a,07)polévka
Kuřecí na kari, Těstoviny, Čaj ledový, Mléko ochucené, Voda čistá  (A:
07)

oběd

Čtvrtek 24.11.2022
Hovězí vývar s drobením  (A: 01,01a,03,07,09)polévka
Rajská omáčka se smetanou (h.maso), Houskové knedlíky (kynuté),
nápoj z džungle, Voda s citrónem  (A: 01a,03,07,09)

oběd

Pátek 25.11.2022
Smetanová polévka s fazolovými lusky  (A: 01a,07,09)polévka
Rizoto srbské, sýr, Okurka sterilovaná - příloha, ovocný sirup, Voda s
pomerančem  (A: 01,06,07,09,10,11,12)

oběd

01 
01a
03 
06 
07

Seznam alergenů: Obiloviny obsahující lepek    
Obiloviny - pšenice           
Vejce                         
Sójové boby (sója)            
Mléko

09 
10 
11 
12

Celer                         
Hořčice                       
Sezamová semena               
Oxid siřičitý a siřičitany

Jejich čísla jsou uvedena v závorce za názvem jídla.Jídlo obsahuje alergeny.

Změna jídelníčku a alergenů vyhrazena!!! 
Ovoce a zelenina dle dodávky.
Jídelníček sestavily kuchařky ZŠ a MŠ, vedoucí ŠJ.


